REPUBLIKA E KOSOVES m
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %E' jj
Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale 4

Nr.01-060/01-5326/23 daté:23.02.2023

Npi—01/58 daté: 23.02.2023
Duke u bazuar né nenin 51.2 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 36 dhe 37.4 té

Statutit t€¢ Komunés s€ Shtimes; Si dhe né bazé 1€ nenit 3.4 té Rregullores t& Punés sé¢ Kuvendit dhe
Komiteteve, Kryesuesja ¢ Komitetit bén kété:

FTESEK

PER MBLEDHJEN E -II- TE KOMITETIT PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

E cila do t€é mbahet mé: 27.02.2023 (e héné) né ora: 11:00h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit té€ Komunés Tel. +383 0290-389-016 lokali: 107
Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime Kati i Paré, Salla e vogél Orari i punés: 8-16h

Pér kété mbledhje Ftohen:

1. Besart¢  Musliu-Spahija
Hasan Avdyli
Gézim Haxhiu
Reshat Mujota
Arbresha Syla
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Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 26.01.2023,
Informaté nga DSHMS-& pér sektorin e Shéndetésisé,

Informaté nga DSHMS mbi menaxhimin dhe furnizimin me barna né QKMF-&,
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Diskutim rreth fushatés té dités botérore t¢ Kancerit dhe dités ndérkombétare te Kancerit gjaté

fémijérisé.

Kryesuesja e Komitetit
Besarté Musliu-Spahija
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